

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZO/PK/DO-120.363/127/17
„Wykonanie operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości”**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZO/PK/DO-120.363/127/17 wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Czy działka 476/6 (stanowiąc ma docelowo dojazd do działki 476/4, która aktualnie nie ma dostępu do drogi publicznej) czy ma być traktowana jako odrębna nieruchomość ?

Odpowiedź Nr 1

Działka nr 476/6 ma być traktowana jako odrębna nieruchomość.

Pytanie Nr 2

Na jakie dokumenty można liczyć w przypadku wygrania zlecenia ? Jaką dokumentację posiadają państwo w swoich zasobach dot. przedmiotowego zamówienia ?

Odpowiedź Nr 2

Zgodnie z zapisami § 2 ust. 4 " Wszelkie dokumenty i informacje niezbędne do sporządzenia operatów szacunkowych Wykonawca uzyska we własnym zakresie i na własny koszt

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek